

**VE-SAFE A/S**

**Hesselly 12, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2015**

---

**CVR-nr. 33 95 88 97**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2016.

---

Peter Dalgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VE-SAFE A/S Hesselly 12 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 95 88 97
	Stiftet: 5. oktober 2011
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Dorthe Pontoppidan Dalgaard Peter Dalgaard Mads Danielsen
<b>Direktion</b>	Peter Dalgaard
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med dæksler, spjæld og andre hermed beslægtede produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 18.194 kr. mod -62.437 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -221.873 kr. mod -393.944 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer i de kommende år en positiv indtjening.

Selskabets moderselskab har gældseftergivet et mellemværende på 1.000 tkr. Selskabets ejer har tilkendegivet, at de fortsat vil støtte selskabet økonomisk, i det omfang det er nødvendigt.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.194</b>	<b>-62.437</b>
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-213.331	-233.009
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	0	-97.462
<b>Driftsresultat</b>	<b>-195.137</b>	<b>-392.908</b>
2 Andre finansielle omkostninger	-54.283	-95.869
<b>Resultat før skat</b>	<b>-249.420</b>	<b>-488.777</b>
3 Skat af årets resultat	27.547	94.833
<b>Årets resultat</b>	<b>-221.873</b>	<b>-393.944</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-221.873	-393.944
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-221.873</b>	<b>-393.944</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	<u>159.688</u>	<u>310.542</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>159.688</u>	<u>310.542</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>44.480</u>	<u>506.957</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.480</u>	<u>506.957</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>204.168</u></b>	<b><u>817.499</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
6	Tilgodehavende selskabsskat	91.826	0
	Andre tilgodehavender	<u>3.706</u>	<u>8.335</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>95.532</u>	<u>8.335</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.990</u>	<u>3.359</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>97.522</u></b>	<b><u>11.694</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>301.690</u></b>	<b><u>829.193</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Aktiekapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	-446.484	-1.224.611
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>53.516</u></b>	<b><u>-724.611</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>284.733</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>284.733</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	87.600
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.125	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	95.682	1.055.492
	Anden gæld	<u>133.367</u>	<u>115.979</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>248.174</u>	<u>1.269.071</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>248.174</u></b>	<b><u>1.553.804</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>301.690</u></b>	<b><u>829.193</u></b>
<b>9</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>11</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer i de kommende år en positiv indtjening.

Selskabets moderselskab har gældseftergivet et mellemværende på 1.000 tkr. Selskabets ejer har tilkendegivet, at de fortsat vil støtte selskabet økonomisk, i det omfang det er nødvendigt.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	49.154	51.579
Andre renteomkostninger	<u>5.129</u>	<u>44.290</u>
	<b><u>54.283</u></b>	<b><u>95.869</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-91.826	-85.206
Regulering af tidligere års skat	<u>64.279</u>	<u>-9.627</u>
	<b><u>-27.547</u></b>	<b><u>-94.833</u></b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Erhvervede koncessioner, patenter, li- censer, vare- mærker samt lignende ret- tigheder</b>
Kostpris primo		<u>527.538</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>527.538</u></b>
Afskrivninger primo		216.996
Årets afskrivninger		<u>150.854</u>
<b>Afskrivninger ultimo</b>		<b><u>367.850</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>159.688</u></b>

## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo	595.613
Afgang	-530.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>65.613</b>
Afskrivninger primo	88.656
Årets afskrivninger	8.191
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-75.714
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>21.133</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>44.480</b>

31/12 2015

31/12 2014

### 6. Tilgodehavende selskabsskat

Beregnet selskabsskat for indeværende år	91.826	0
	<b>91.826</b>	<b>0</b>

### 7. Aktiekapital

Aktiekapital primo	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 8. Overført resultat

Overført resultat primo	-1.224.611	-830.667
Årets overførte overskud eller underskud	-221.873	-393.944
Gældseftergivelse	1.000.000	0
	<b>-446.484</b>	<b>-1.224.611</b>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Pe-Dal Holding ApS, CVR.nr. 26921236. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 11. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Pe-Dal Holding ApS, Kærvej 67, 8722 Hedensted